Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2018/IPEM-MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: CXW SERVIÇOS E NEGÓCIOS DE TECNOLOGIA EIRELI - EPP.

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto, contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de solução de
gestão integrada de serviços de impressão, em regime de outsourcing de impressão, com fornecimento de equipamentos
na rede local do Instituto de Pesos e Medidas, gerenciamento de materiais, sistema de gerenciamento de impressões
efetivamente realizadas, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos com substituição de peças, componentes,
materiais utilizados na manutenção e fornecimento de insumos e consumíveis originais do fabricante, exceto papel,
conforme as especificações abaixo.

FISCAL DO CONTRATO: ANTONIO DALTRO NETO

VIGÊNCIA: 28/05/2018 a 27/10/2018, com fulcro no artigo 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 ou quando findar o saldo do
contrato.

VALOR: R$ 7.896,00 (Sete Mil Oitocentos e Noventa e Seis Reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de Maio de 2018.

ASSINAM: MÁRCIO LARA PINTO TOLEDO. Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT. CXW
SERVIÇOS E NEGÓCIOS DE TECNOLOGIA EIRELI- EPP. LEONARDO BLANCO ARAÚJO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9730720a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:19:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial